拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 、このたび東京支部の事務所を下記のとおり移転いたします。

今後も、職員一同 皆さまの更なるご発展の為に誠心誠意努力してまいりますので、

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお 業務開始は12月１日（月） でございます。

電話番号・FAX番号・ E-mailの変更はございません。

敬具

2025年11月

公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会

東京支部長 中野 武夫

記

新住所 : 〒101-0031
東京都千代田区東神田2-6-9 Daiwaプレイス東神田Ⅱ 9F

電 話 : 03-6275-0831 ＦＡＸ : 03-6275-0832

E-mail ： ut-tokyo@jtua.or.jp

東京支部 事務所移転のお知らせ

岩本町駅（A4出口） 徒歩6分

馬喰町駅（C4出口） 徒歩6分

浅草橋駅（西口） 徒歩6分

秋葉原駅（4番出口） 徒歩8分

mailto:ut-tokyo@jtua.or.jp
mailto:ut-tokyo@jtua.or.jp
mailto:ut-tokyo@jtua.or.jp

	スライド 1